
UCHWAŁA NR XIX/108/2025 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zmienia się plan wydatków 

-  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

3. załącznik nr 3 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Limity 
wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

-   jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały  

4. załącznik nr 4 do Uchwały nr X/62/2024 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 30 grudnia 2024 r. (Zadania 
inwestycyjne roczne w 2025 r.) otrzymuje brzmienie: 

-  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Sebastian Wojas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XIX/108/2025
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5.389.395,67 725.900,00 6.115.295,67

60004 Lokalny transport zbiorowy 133.472,00 1.400,00 134.872,00
0830 Wpływy z usług 0,00 1.400,00 1.400,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.715.923,67 4.500,00 4.720.423,67
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 400,00 400,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4.100,00 4.100,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 420.000,00 720.000,00 1.140.000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

420.000,00 720.000,00 1.140.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58.350,00 500,00 58.850,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58.350,00 500,00 58.850,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 0,00 500,00 500,00

720 Informatyka 464.300,00 0,00 464.300,00
72095 Pozostała działalność 464.300,00 0,00 464.300,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

380.785,44 -1.031,50 379.753,94

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

78.514,56 -218,50 78.296,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 1



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

4.126,00 1.031,50 5.157,50

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

874,00 218,50 1.092,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 2



750 Administracja publiczna 1.137.068,37 13.500,00 1.150.568,37
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.100,00 3.000,00 8.100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3.000,00 3.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10.500,00 10.500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 10.500,00 10.500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9.205.215,25 14.853,11 9.220.068,36

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 78.878,00 14.853,11 93.731,11

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 14.853,11 14.853,11

852 Pomoc społeczna 389.688,35 2.800,00 392.488,35
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 8.000,00 2.800,00 10.800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 800,00 800,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2.000,00 2.000,00

855 Rodzina 2.622.032,20 2.000,00 2.624.032,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.483.167,00 2.000,00 2.485.167,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

6.000,00 2.000,00 8.000,00

Razem: 38.408.022,09 759.553,11 39.167.575,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XIX/108/2025
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1.834.050,00 -236.000,00 1.598.050,00

40002 Dostarczanie wody 1.834.050,00 -236.000,00 1.598.050,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 522.800,00 -236.000,00 286.800,00

600 Transport i łączność 6.626.510,67 650.000,00 7.276.510,67
60016 Drogi publiczne gminne 5.572.488,67 -385.000,00 5.187.488,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468.000,00 -385.000,00 83.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 564.100,00 1.035.000,00 1.599.100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564.000,00 1.035.000,00 1.599.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 397.360,00 1.500,00 398.860,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 397.360,00 1.500,00 398.860,00
4300 Zakup usług pozostałych 9.630,00 1.500,00 11.130,00

720 Informatyka 561.395,00 0,00 561.395,00
72095 Pozostała działalność 561.395,00 0,00 561.395,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.040,45 -1.031,50 100.008,95
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.403,14 -218,50 21.184,64
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4.126,00 1.031,50 5.157,50
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 874,00 218,50 1.092,50

750 Administracja publiczna 6.612.836,37 117.200,00 6.730.036,37
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.016.649,00 51.200,00 4.067.849,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 41.200,00 23.200,00 64.400,00

4220 Zakup środków żywności 4.500,00 2.000,00 6.500,00
4260 Zakup energii 33.985,00 20.000,00 53.985,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12.400,00 6.000,00 18.400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 234.500,00 10.000,00 244.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 101.000,00 10.000,00 111.000,00

75095 Pozostała działalność 1.846.191,00 56.000,00 1.902.191,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.900,00 30.000,00 80.900,00
4260 Zakup energii 19.000,00 6.000,00 25.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45.000,00 20.000,00 65.000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 2



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

360.800,00 38.000,00 398.800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 285.000,00 38.000,00 323.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84.100,00 30.000,00 114.100,00
4300 Zakup usług pozostałych 11.700,00 8.000,00 19.700,00

801 Oświata i wychowanie 13.612.268,17 80.000,00 13.692.268,17
80101 Szkoły podstawowe 10.737.907,26 50.000,00 10.787.907,26

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 50.000,00 65.000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 548.800,00 30.000,00 578.800,00

4270 Zakup usług remontowych 21.500,00 30.000,00 51.500,00
851 Ochrona zdrowia 127.310,45 14.853,11 142.163,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 112.270,45 14.853,11 127.123,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54.770,45 14.853,11 69.623,56

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.453.723,68 24.000,00 1.477.723,68
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 336.500,00 24.000,00 360.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24.000,00 24.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.064.007,98 70.000,00 3.134.007,98

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 868.509,93 70.000,00 938.509,93
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70.000,00 70.000,00

Razem: 43.905.432,44 759.553,11 44.664.985,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XIX/108/2025
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa
przedsięwzięcia

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub
koordynująca

program

rok budżetowy
2025

(7+8+9+10+12
+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Niewykorz
ysta-ne
środki

pieniężne
na r-ku
bieżącym
budżetu
określone

w
odrębnych
ustawach

§9051

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty,
pożyczki,
obligacje

w tym:

dotacje
i środki

pochodzące z
innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

kredyty
i pożyczki
zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki
bieżące

1. 710 71004

Opracowanie
projektu planu
ogólnego na
terenie Gminy
Czarnocin

159.000,00 159.000,00
A.
B.
C.

159.000,00 UG Czarnocin

2. 720 72095
Program
„Cyberbezpieczn
y samorząd”

299.000,00 277.395,00 68.095,00 A.
B.
C.

39.766,80 169.533,20 UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 1



3. 720 72095

Utworzenie Klubu
Rozwoju
Cyfrowego w
Gminie Czarnocin

459.979,14 248.750,00 38.529,26 210.220,74 UG Czarnocin

razem 917.979,14 685.145,00 68.095,00 78.296,06 538.753,94
wydatki
majątkowe

1. 010 01008

Przebudowa
zbiorników
wodnych na
terenach
rolniczych Gminy
Czarnocin tj. w
msc.:
Miławczyce,
Charzowice,
Zagajów, Ciuślice
oraz odmulanie
rowów w msc.
Miławczyce,
Kolosy,
Soboszów

250.000,00 250.000,00 250.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 010 01044

Budowa sieci
kanalizacyjnej z
infrastruktura
towarzyszącą na
terenie Gminy
Czarnocin

1.916.873,00 1.816.873,00 1.816.873,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

3. 400 40002
Modernizacja
ujęcia wody w
Mękarzowicach

1.408.000,00 1.026.000,00 26.000,00
A.
B.
C. 1.000.000,00

UG Czarnocin

4. 400 40002

Modernizacja
sieci
wodociągowej na
terenie Gminy
Czarnocin

5.303.784,71 260.800,00 260.800,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

5. 600 60016
Przebudowa dróg
na terenie Gminy
Czarnocin

5.428.936,01 4 796 423,67 83.000,00
A.
B.
C. 4.713.423,67 UG Czarnocin

6. 600 60078

Przebudowa
drogi gminnej nr
317010T
Mikołajów-
Stropieszyn-
Krzczonów od km

470.000,00 470.000,00 230.000,00 A.
B.
C.

240.000,00 UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 2



0+000 do km
0+530

7. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Kolosy, dz.nr
ewid.299 odcinek
od km 0+000 do
km 0+720, na
dł.730 mb

359.016,00 359.016,00 84.000,00 A.
B.
C.

275.016,00 UG Czarnocin

8. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Opatkowiczki
działka nr ewid.
322 od km 0+000
do km 0+530 na
dł. 530 mb celem
zabezpieczenia
dna wąwozu
lessowego

590.000,00 590.000,00 110.000,00 A.
B.
C.

480.000,00 UG Czarnocin

9. 600 60078

Przebudowa
drogi w
miejscowości
Swoszowice,
dz.nr ewid.436
odcinek od km
0+880, na dł.320
mb

179.984,00 179.984,00 35.000,00
A.
B.
C.

144.984,00 UG Czarnocin

10. 630 63095

Zagospodarowani
e przestrzeni
turystycznej w
miejscowości
Stradów

4.917.992,32 330.000,00 330.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

11. 700 70005

Montaż
odnawialnych
źródeł energii na
budynkach
użyteczności
publicznej

434.000,00 374.260,00 374.260,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

12. 720 72095
Utworzenie Klubu
Rozwoju
Cyfrowego w
Gminie Czarnocin

6.250,00 6.250,00
A.
B.
C.

1.092,50 5.157,50 UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 3



13. 750 75095

Modernizacja
energetyczna
budynków
użyteczności
publicznej w
Gminie Czarnocin

5.257.808,49 1.516.991,00 500.000,00
A.
B.
C.

1.016.991,00 UG Czarnocin

14. 801 80101

Termomoderniza
cja budynków
oświatowych na
terenie Gminy
Czarnocin

5.102.189,35 2.606.016,26 750.000,00
A.
B.
C.

1.856.016,26 UG Czarnocin

15. 921 92109

Rozbudowa
infrastruktury
społecznej w
miejscowości
Cieszkowy

2.362.362,28 1.913 098,05 323.000,00
A.
B.
C. 1.590.098,05

UG Czarnocin

16. 921 92120

Konserwacja
barokowego
wyposażenia
kościoła z XVII w.
p.w. Michała
Archanioła w
Sokolinie
renesansowej
chrzcielnicy,
neobarokowych
ławek oraz
kamiennych figur
Matki Boskiej
niepokalanego
Poczęcia i św.
Michała
Archanioła

430.000,00 215.000,00
A.
B.
C. 215.000,00

UG Czarnocin

17. 921 92120

Prace
konserwatorskie
przy ołtarzu
bocznym Św.
Bartłomieja w
Stradowie

486.992,07 243.509,93 1,00
A.
B.
C. 243.508,93

UG Czarnocin

18. 921 92120

Wykonanie prac
konserwatorsko-
budowalnych,
zabezpieczenia i
renowacji
uszkodzonej
wieży oraz

738.000,00 369.000,00
A.
B.
C. 369.000,00

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 4



gotyckiego
kościoła p.w.
WNMP w
Czarnocinie.

razem 35.642.188,23 17.323.221,91 5.172.933,00 1,00 9.272.123,15 2.878.164,76

Ogółem 36.560.167,37 18.008.366,91 5.172.933,00 1,00 68.095,00 9.350.419,21 3.416.918,70 X
1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła-Polski Ład

Przewodniczący Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 4
do Uchwały Rady Gminy w Czarnocinie

Nr XIX/108/2025
z dnia 21 sierpnia 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Lp. Dzia
ł

Rozdz
.

Nazwa zadania
inwestycyjneg

o

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2025
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne
jst

niewykorzystan
e środki

pieniężne na r-
ku bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

kredyty,
pożyczki

,
obligacje

w tym:

dotacje i
środki

pochodzące
z innych źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki
zaciągnięt

e na
realizację
zadania
pod

refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Budowa chodnika
przy DW 770 na
odcinku od km
10+510,00 do km
11+046,00
(skrzyżowanie w
m.Krzyż)

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

2. 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do pól
na terenie Gminy
Czarnocin

50.000,00 50.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

3. 600 60095

Przebudowa
utwardzenia gruntu
działki budowlanej
nr ewid. 560/1-
obręb Stradów,
jedn. ew. Czarnocin

240.000,00 120.000,00
A.
B.
C.

120.000,00 UG Czarnocin

4. 750 75095 Projekt budowy
garażu 30.000,00 30.000,00

A.
B.
C.

UG Czarnocin

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 1



5. 855 85516

Utworzenie miejsc
opieki nad dziećmi
w wieku do lat 3 w
Klubie Dziecięcym w
Gminie Czarnocin w
ramach Programu
Aktywny Maluch
2022-2029

1.132.151,04
A.
B.
C.

1.132.151,04 UG Czarnocin

6. 900 90015

Bezpieczna i
Ekologiczna Gmina
Czarnocin-montaz
oświetlenia
solarnego

24.000,00 24.000,00

A.
B.
C. UG Czarnocin

7. 921 92109

Przebudowa
pomieszczeń
świetlicy w budynku
remizo-świetlicy w
miejscowości
Sokolina na działce
nr ewid. 96

10.000,00 10.000,00
A.
B.
C.

UG Czarnocin

8. 921 92120

Termomodernizacja
zabytkowego
budynku
uzyteczności
publicznej w
Kolosach

70.000,00 70.000,00

A.
B.
C. UG Czarnocin

Ogółem 1.606.151,04 354.000,00 120.000,00 1.132.151,04 x

1Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL
2Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania
zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

Przewodniczący
Rady Gminy

Sebastian Wojas

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XIX/108/2025 

Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 21 sierpnia 2025 roku. 

I.Dochody budżetu: 

Zwiększenie dochodów majątkowych zgodnie z Umową dotacji Nr IR.III.6355.14.3.2025 na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 317010T Mikołajów-Stropieszyn-Krzczonów od km 0+000 do km 0+530”. 
w dziale 600 60078 § 6330 o kwotę 240.000,00 zł. 

Zwiększenie dochodów majątkowych zgodnie z decyzją Wojewody Swiętokrzyskiego nr 
FN.I.3111.473.2025 na zadanie pn.:”Przebudowa drogi w miejscowości Opatkowiczki działka nr ewid. 322 od 
km 0+000 do km 0+530 na dł. 530 mb celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego” w dziale 600 60078 § 
6330 o kwotę 480.000,00 zł. 

Zwiększenie dochodów bieżących w dziale 756 75618 § 0270 o kwotę 14.853,11 zł wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na sprzedaz napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. 

Zmiany w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

II.Wydatki budżetu: 

Zwiększenie wydatków majątkowych zgodnie z  Umową dotacji Nr IR.III.6355.14.3.2025 na zadanie pn.: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 317010T Mikołajów-Stropieszyn-Krzczonów od km 0+000 do km 0+530”. 
w dziale 600 60078 § 6050 

Zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn.:” Przebudowa drogi w miejscowości Opatkowiczki 
działka nr ewid. 322 od km 0+000 do km 0+530 na dł. 530 mb celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego” 
w dziale 600 60078 § 6330 o kwotę 590.000,00 zł. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 921 92120 § 6050 w kwocie 70.000,00 zł.           na zadanie: 
.„Termomodernizacja zabytkowego budynku użyteczności publicznej w Kolosach”. 

Zwiększenie wydatków majątkowych w dziale 900 90015 § 6050 o kwotę 24.000,00 zł. na zadanie 
pn.:”Bezpieczna i Ekologiczna Gmina Czarnocin-montaz oświetlenia solarnego.” 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 600 60016 § 6050 na zadaniach : 

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Czarnocin, dz.nr. ewid. 823, odciek od km 0+050 do km 
0+526, na dł. 476 mb w kwocie  110.000,00 zł. 

- Przebudowa drogi gminnej nr 317018T Michałowice-Stradów-Dębiany, odcinek od km 0+000 do km 
0+848 na dł. 848 mb w kwocie 135.000,00 zł. 

Zmniejszenie wydatków majątkowych w dziale 400 40002 § 6050 o kwotę 236.000,00 zł. na zadaniu: 
„Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Czarnocin” 

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III.Przychody budżetu ogółem: 5.737.817,682zł. 

IV.Rozchody budżetu ogółem: 240.407,47 zł. 

V.Konieczne zmiany w załącznikach budżetowych. 

VI.Dochody budżetu po zmianach: 39.167.575,20 zł. 

VII.Wydatki budżetu po zmianach:  44.664.985,55 zł. 

Ww wielkości dochodów i wydatków obejmują zmiany wprowadzone do budżetu Zarządzeniami Wójta 
wydanymi w okresie od ostatniej Uchwały ustalającej budżet oraz zawierające zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały. 

VIII.Wynik budżetu po zmianach: 5.497.410,35 zł. 

         Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 1



        Beata Buła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE2A0-8C69-4ADB-98EA-036FF7E4FCDE. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/108/2025 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-08-21T11:06:54+0200
	Sebastian Stefan Wojas




